
Naše plus
  výborná materiálová kompatibilita
  sporicidní účinnost
  bez barviv a parfémů

Oblast použití
Produkt perform® pro se používá k dezinfekci a čištění ploch a
povrchů zdravotnických prostředků. Je vhodný na veškeré
omyvatelné plochy a povrchy. Díky úpravě a vylepšení receptury
velmi dobře zavedeného produktu se širokým spektrem účinku a
vysokou materiálovou kompatibilitou lze perform® pro použít ve
všech nemocničních prostorách.

Účinnost
baktericidní, levurocidní, virucidní, tuberkulocidní,
mykobaktericidní, fungicidní, sporicidní. Pro získání více
informací o mikrobiologické účinnosti a expoziční době
kontaktujte zástupce společnosti Schülke.

Návod na použití
Pro přípravu pracovního roztoku naplňte kbelík vodou (max. 30
°C), přidejte přípravek a rozpusťte:

•   1 sáček (40 g) na 8 l vody = 0,5% roztok
•   2 sáčky (80 g) na 8 l vody = 1% roztok
Připravené pracovní roztoky mají životnost 24 hodin (při 25 °C) a
zaručují stabilitu účinné látky. V případě silné kontaminace by
měl být pracovní roztok vyměněn dříve. Dezinfekce povrchů:
Naneste pracovní roztok v požadované koncentraci na podlahu
stíráním ve dvou krocích. Zdravotnické prostředky a jiné  povrchy
otřete navlhčenou utěrkou. Abyste zabránili tvorbě residuí, měla

by na povrchu po druhém stírání zůstat pouze minimální
zbytková vlhkost. Před dezinfekcí se ujistěte, že jsou odstraněny
všechny viditelné nečistoty.

Složení
100 g obsahuje 45 g pentapotassium bis(peroxymonosulfate)
bis(sulfate). Další složení: sodium (1-hydroxyethyliden)bisfosfonát
sodný, dodecylsulfát sodný, kyselina vinná.

Zvláštní upozornění
Dezinfekční prostředky používejte bezpečně. Před použitím si
vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.
V případě silného znečištění předem vyměňte pracovní roztok.
Provozní roztok může mít bělicí účinek na některá velmi citlivá
textilní barviva. Recyklujte pouze zcela vyprázdněné obaly.
Zbytky produktu lze zlikvidovat s domovním odpadem. Zajistěte
dostatečné větrání v místě použití.
Pouze pro profesionální použití. Jakékoli závažné incidenty
související s produktem je nutné nahlásit výrobci a příslušnému
orgánu.

Informace pro objednávku

Položka Množství v balení GTIN Položka č.

perform pro (250x)
40 g  BT

250 / karton/kartony 4032651985180 70003655

perform pro -PL,CZ,SK-
900 g  DS

4 / karton/kartony 4032651985272 70003659

Produktové informace Koncentráty

1

Koncentrát na bázi aktivního kyslíku v práškové formě
pro dezinfekci a čištění ploch a povrchů zdravotnických
prostředků

perform® pro



https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813
https://www.schuelke.com/cz-cs/products/913813

perform® pro

Životní prostředí
Společnost schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí, hospodárně
a za dodržení vysokých standardů kvality.
Společnost Schülke vyrábí produkty ekonomicky a s využitím
pokročilých, bezpečných a ekologických výrobních procesů a
zároveň si zachovává vysoké standardy kvality.

Typ přípravku
Biocid, Zdravotnický prostředek

 / 
91

38
13

-C
Z-

cs
-C

Z-
01

.0
2 

20
25

Ty
to

 p
ro

du
kt

ov
é 

in
fo

rm
ac

e 
ne

js
ou

 a
ut

om
at

ic
ky

 a
kt

ua
liz

ov
án

y

Distributor
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín | Czech
Republic
Telefon +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Výrobce
Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Straße 2
22851 Norderstedt | Germany
Telefon +49 40 52100582
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem
oprávnění výrobce podle § 13 odst. 1

německého zákona o léčivých přípravcích a
certifikátů o dodržování GMP pro léčivé

přípravky 2


